
会場に本紙をお持ち頂いた方に、来場者特典をご用意してお待ちしております♪   

ご来場頂けないお客様でも・・・ 
☆無料訪問デモンストレーション受付中☆  

下記の連絡先にお問い合せください。または裏面申込み用紙をお使いください♪ 

《今年の 「介舟ファミリー」の展示/企画の内容です 》 

「介舟ファミリー」はソフト販売だけでなく 

【ICFのガイド機能】搭載！！ 
～キーワードは『導く』～ 

ICFの考え方に導かれたケアプランを 
作成することができます！ 

第４１回 国際福祉機器展 
Ｈ.Ｃ.Ｒ. 20１４ 

ブース番号  ６－１９－０５ でお待ちしております。 

「介舟ファミリー」はこれからも事業者様のお役に立つサービス/情報を提供して参ります 

●専用ホームページからの情報発信 ●無料講演会・研修会の開催  など  

「介舟ファミリー」 

会期 ２０１４年１０月１日（水）～１０月３日（金） 

時間 １０：００～１７：００ 

会場 東京国際展示場（ビッグサイト）東展示棟  

  

出展のご案内 

【 お問合わせ先】 
株式会社 日本コンピュータコンサルタント    
●本社（横浜） ：  担当 青木 ／ 有泉（ありいずみ）／藤淵（ふじぶち） 
●名古屋支店  ●大阪支店  ●九州支店  

ホームページからもお申し込みできます   http://www.kaisyuf.jp/ 

介”護の助け”舟” ｢介舟ファミリー｣が事業者の「質」の向上をお手伝いします 

 ０１２０－００６－４７０ 

～介護・福祉業界を応援します～ 

【講師】対人援助スキルアップ研究所 所長 佐藤 ちよみ 先生 

2015年 介護保険法 改正も 無償で対応 します！！ 
 

主催セミナー・座談会の模様を上映します！ 

【講師】東洋大学ライフデザイン学科 講師 

    （特定非営利活動法人 楽 理事長） 

「通所系記録Webシステム」新登場！ 
新製品リリース前に是非ご覧ください 

 業務サイクルに応じて、パソコン・ 
 タブレット端末で記録ができます！ 

《テーマはＩＣＦ》 

柴田 範子   先生 



アンケートのご記入ありがとうございます。お客様にご記入頂きました個人情報は弊社介護事業のご案内以外に利用すること
はございません。また、第三者への提供も一切おこないません。弊社、個人情報保護方針につきましてはホームページ：
http://www.n-c-c.co.jp/をご参照ください。 

弊社は沢山の方々とお会いして、じっくりお話をさせて頂きたいと考えています。 
いつでもどこでも皆様の所にお伺いいたします。お気軽にお申し込みください。 

【 申込日 ：平成   年   月   日 】 

ご住所 〒 

貴社／事業所名 

フリガナ 

お名前 

お電話番号 （     ）    ― 

ＦＡＸ番号 （     ）    ― 

ご希望内容 
《ご希望するものに 
 レ を付けてください。 
（複数可）》 

□ デモを希望 
（平成  年  月  日 ： 頃希望） 
□ 見積りを希望 
□ 詳しい資料の送付を希望 

【アンケートにご協力お願いします。】 
Ｑ１． 貴社が提供しているサービスを教えてください？（○を付けてください。） 
Ａ  《 介護保険制度 （予防を含む）》 

             訪問介護 ／ 訪問入浴 ／ 訪問看護 ／ 訪問リハ ／通所介護 ／ 通所リハ ／ 
     グループホーム ／ 短期入所 ／ 福祉用具貸与  ／ 居宅療養管理指導  ／ 
     居宅介護支援事業所 ／その他（                    ） 

   《 障害者支援制度 ≫  
           居宅介護 ／ 重度訪問介護 ／同行援護／行動援護 ／ 生活介護 ／ 計画相談支援 ／ 
     自立訓練（機能・生活） ／宿泊型自立訓練 ／   
     就労移行支援（養成施設） ／就労継続支援（A・B型） ／   
     児童発達支援 ／ 保育所等訪問支援 ／ 放課後等デイサービス  ／ 障害児相談支援 ／              
     その他（                     ） 
 

Ｑ２． 介護関連ソフトは導入していますか？（○を付けてください。） 
Ａ   全て導入済み  ／  部分的に導入済み  ／   未導入 
 

Ｑ３． 導入済みの方は、差し支えなければシステム名を教えてください。 

Ａ  【ソフト名：                  】 
 

Ｑ４． 導入済みの方は、システムの切替えを検討されていますか？ 
Ａ   はい【時期：  年   月 頃】 ／ いいえ ／ 不明 

  ありがとうございました。このまま以下ＦＡＸ番号へご返信願います。 
 

《H.C.R.201４ 展示会案内》 

介舟ファミリー デモ・お見積り・資料 申込書 

【 送信先 】 ＦＡＸ番号：０４５－４５３－２６７６  
         日本コンピュータコンサルタント 介護プロジェクト 営業担当 行 

2014.9ＤＭ 


